MONITORING ISOLATION TRANSDUCER カタログNO .135B
BA21 アナログ絶縁変換器
BA22 アナログ絶縁2出力変換器
BR21 パルス絶縁変換器
BR22 パルス絶縁2出力変換器
BR31 高速パルス絶縁変換器
BF21 温度絶縁変換器
BF22 温度絶縁2出力変換器

・フリー電源　AC85V～264V、DC11V～30V
・サイズ：99H×36W×90Dmm
型式構成および入力仕様
BR22 A 1 - B C EL-
 ① 電源電圧
 A AC85V～264V
 E DC11V～30V
 ⑤ オプション
 (無) 無
 E DC24Vセンサー供給用電源
 F DC 5 Vセンサー供給用電源
 L リニアライザー（20点折線補正）
 ② 入力信号
 1 方形波パルス
 2 ACタコジェネ
 3 マグネチックセンサー
 4 ラインドライバ
 90 その他
 ① ② ③ ④ 　　　⑤
アナログ絶縁高速2出力に対応
フル5桁モニタで入出力の状況確認
 ④ 出力２
 A 0-5VDC
 B 1-5VDC
 C 4-20mADC
 D 0-10VDC
 D1 ±10V
 ③ 出力１
  A 0-5VDC
 B 1-5VDC
 C 4-20mADC
 D 0-10VDC
 D1 ±10V
 T RS485通信出力
パ
ル